
VOTIV KINO
Währinger Straße 12, 1090 Wien
Telefon 01 / 317 35 71

erreichbar mit:  
        1, 37, 38, 40, 41, 71, D 
        40 A      2
4 Rollstuhlplätze

CINE CENTER
Fleischmarkt 6, 1010 Wien
Telefon 01 / 533 24 11

erreichbar mit:         2A     1, 3, 4 

CINEMAGIC 
Uraniastraße 1, 1010 Wien
Telefon 01 / 4000-83 400

erreichbar mit:     1, 4 (Schwedenplatz) 
        1, 2 (Julius-Raab-Platz)  
O (Hintere Zollamtsstraße)
2 Rollstuhlplätze

			  Sonntag, 18. November
	11	Uhr 	 100% Coco / 9+

	15 	Uhr 	 Mama Muh und die Krähe / 4+

			  Montag, 19. November
	 9	Uhr 	 Supa Modo / 9+

	16 	Uhr 	 Der Untergang Spartas / 14+

			  Dienstag, 20. November
	 9	Uhr 	 The Breadwinner / 12+		
	16	Uhr 	� Der große böse Fuchs / 7+

			  Mittwoch, 21. November
	 9	Uhr	 Ein Monster auf Bestellung / 8+

	16	Uhr 	 Die 3 Posträuber / 7+

			  Donnerstag, 22. November
	 9	Uhr	 Don’t Talk to Irene / 13+

	16	Uhr 	 Pichkus Traum / 8+

			  Freitag, 23. November
	 9	Uhr	 Ein schwerer Rucksack / 12+

	16	Uhr 	 Rosie & Moussa / 8+

			  Samstag, 24. November
	15	Uhr 	 Ich bin William / 8+

			  Sonntag, 25. November
	11	Uhr 	 Thilda und die 
			  beste Band der Welt / 9+

	15	Uhr 	 Gordon und Paddy / 6+

			  Sonntag, 18. November
	11	Uhr 	 Gordon und Paddy / 6+
	15 	Uhr 	 100% Coco / 9+

			  Montag, 19. November
	 9	Uhr 	 Die 3 Posträuber / 7+
	15 	Uhr 	 Pichkus Traum / 8+

			  Dienstag, 20. November
	 9	Uhr 	 Rosie & Moussa / 8+	
	15	Uhr 	 Don’t Talk to Irene / 13+

			  Mittwoch, 21. November
	 9	Uhr	 Der Untergang Spartas / 14+
	15	Uhr 	 Der große böse Fuchs / 7+

			  Donnerstag, 22. November
	 9	Uhr	 Eine kleine Weihnachtsgeschichte / 5+
	15	Uhr 	 Supa Modo / 9+

			  Freitag, 23. November
	 9	Uhr	 Thilda und die 
			  beste Band der Welt / 9+
	15	Uhr 	 Ich bin William / 8+
	19	Uhr 	 The Breadwinner / 12+

			  Samstag, 24. November
	13	Uhr 	 Gordon und Paddy / 6+
	15	Uhr 	 Thilda und die 
			  beste Band der Welt / 9+
			  FILMMUSIKWORKSHOP

			  Sonntag, 25. November
	11	Uhr 	 Mama Muh und die Krähe / 4+
	15	Uhr 	 PREISVERLEIHUNG
			  Ein Monster auf Bestellung / 8+

			  Sonntag, 18. November
	11	Uhr 	 Der große böse Fuchs / 7+
	15 	Uhr 	 The Breadwinner / 12+

			  Montag, 19. November
	 9	Uhr 	 100% Coco / 9+
	15 	Uhr 	 Mama Muh und die Krähe / 4+

			  Dienstag, 20. November
	 9	Uhr 	 Thilda und die 
			  beste Band der Welt / 9+
	15	Uhr 	 Ein Monster auf Bestellung / 8+

			  Mittwoch, 21. November
	 9	Uhr	 Pichkus Traum / 8+
	15	Uhr 	 �Rosie & Moussa / 8+
	19	Uhr 	� Don’t Talk to Irene / 13+

			  Donnerstag, 22. November
	 9	Uhr	� Gordon und Paddy / 6+
	15	Uhr 	 Die 3 Posträuber / 7+

			  Freitag, 23. November
	 9	Uhr	 Ich bin William / 8+
	15	Uhr 	� Der Untergang Spartas / 14+

			  Samstag, 24. November
	15	Uhr 	 Eine kleine 
			  Weihnachtsgeschichte / 5+

			  Sonntag, 25. November
	11	Uhr 	 Supa Modo / 9+
	15	Uhr 	 Ein schwerer Rucksack / 12+

Kartenreservierung:

FÜR ALLE KINOS 

0664/465 56 60
 
CINE CENTER 

01/533 24 11
 
CINEMAGIC 

01/4000-83 400
 
VOTIV KINO

01/317 35 71
 

SCHULEN
€ 4,– pro Person
Reservierungen für die Vorstellungen 
um 9 Uhr ausschließlich unter 

01/4000-83 400
cinemagic@wienxtra.at

 
INTERNET 

www.kinderfilmfestival.at

 
Wenn nicht anders angegeben,  
werden alle Filme in Originalfassung  
gespielt und deutsch eingesprochen.
Programmänderungen vorbehalten.

GARTENBAUKINO
Parkring 12, 1010 Wien

erreichbar mit:         4A     3         2     
8 Rollstuhlplätze

1918

			  Samstag, 17. November
	15 	Uhr 	 Die 3 Posträuber / 7+




